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Orienteringer:  

 Oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer ved folkehelsekoordinator Anna Lyngstad, 
presentasjonen legges ved.  

 
 Orientering fra administrasjon ved ass. kommunedirektør/kommunalsjef Marit Knutshaug Ervik, 

presentasjonen legges ved: 
o Covid -19 – status 
o Helseplattformen  
o Fremtidens helsebygg – fase 2 
o Kommuneplan for helse og familie – prosess  
o Økonomiplan 2021 – 2024 og budsjett 2021 – tidsplan  
o Dialyseavdeling - St. Olavs hospital vil åpne et dialysesenter med 8 plaser for Fosen 

samlokalisert med Fosen DMS på Ørland medisinske senter (Brekstad) 
o Enhetsledere  

 
 Kommunestyret tok hensyn til Rådets anbefaling om gratis trygghetsalarm med GPS for de med 

inntekt inntil 2 G for 2021  
 
 
Innkomne spørsmål til rådet - svar:  

 Vi har fått en del spørsmål, hvorfor står det rom ledige i Bjugn og det er 2 på samme rom på 
Brekstad?  

o Langtids sykehjemsplasser flyttes fra Brekstad til Bjugn. Brukere blir plassert ut fra 
kartlegging om hvilke behov bruker har. 

 
 Er det ordnet med sklisikring og gelender i bassenget i Bjugn svømmehall? Tidligere svar, det 

koster mye, bassenget må være tomt.  
o Hvordan er situasjonen nå, har bassenget vært tømt og gelender satt opp? Ny 

henvendelse sendes driftsavdelingen.  
 

 
 Handikapparkering og inngangsparti som ikke er brukervennlig for handikappede:   

o HC parkering ved Austrått Borgen og Fjøset 
o HC parkering ved Europris i Bjugn 
o HC parkering ved Kraftlaget i Bjugn, langt fra inngang, dørene går igjen før en rekker seg til 

døra. 
o Inngangsparti til VVS og Lihaug Lyd & Bilde 
o HC parkering ved Libra blir brukt at «Smultringselgere» 
o Smal handikapparkering ved Coop Extra Bjugn  
o Mangler handikapparkering på Vallersund oppvekstsenter  
o Ved kulturarrangement brukes handikappakeringen for de som ikke har behov. Kort for 

handikapp parkering må legges fram i bilen for de som har handikapparkering. Skulle ha 
vært kontroller på dette. Hvordan skal vi få slutt på dette, holdningsendring?  Nynke 
Feenstra og Harry Johansen tar kontakt med F-F på vegne av sin organisasjon for å få litt 
blest om dette – det er en grunn til at det er handikapparkering.  

 Skilt om handikapparkering må merkes slik at de vises både sommer og vinter.  



 
o Henvendelse til de ulike stedene, via samfunnsutvikling og tekniske 

tjenester i kommunen – brev forfattes og sendes  
 
 

 Opprusting av Alf Nebbs gt. – rådet har tidligere kommet med merknader, blir disse fulgt opp:  
 Tilpassing av fotgjengerfelt til menneskers med nedsatt funksjonsevne, behov og 

utjevning av fortauskant må tas med i prosjekt av utbedring av Alf Nebbs gate 
 Alle handikapparkeringer som kun er merket på bakken, trenger skilting over bakkenivå 

slik at handikapparkeringen kan ses, selv om det er snø.  
 Trafikksikkerhetstiltak i Alf Nebbs gt. kommer i gang i løpet av 2021. 

 
 

 Austrått badestrand, kommunal strand. Hvordan kan mennesker med nedsattfunksjonsevne 
komme dit? Det gjelder for så vidt alle som ønsker å ta ett bad. 

 Austrått Camping er stengt for gjennomkjøring. 
 Ørland kommune bør gjøre stedet lett tilgjengelig for alle mennesker som ønsker å ta en 

tur dit. 
 Kommunen bør bygge vei, parkering og hus med muligheter for omkledning, dusj, 

toalett ved stranda. 
o Brev sendes samfunnsutvikling og tekniske tjenester i kommunen.  Kommunen 

eier stranden og har kjørt på sand og da bør det være tilgang til sanitærbygg og 
tilgjengeligheten til stranden bør ikke gå igjennom campingen 

 
 Hva med å flytte en av de vernede boliger som Forsvaret innløser? Kan vi få med Forsvarsbygg 

på dette.  
o Midler til tilrettelegging? Veien videre, kan en av disse boligene være egnet til bruk på 

badestranden som sanitærbygg? Hvem vedlikeholder, hvem har eierskap til prosjektet? 
Blir det dyrere å flytte et vernet bygg enn å sette opp et nytt bygg? 

 
 

 Manglende tilgang til populært turområde, Kopparen. 
På www.orland.no finner man 4 populære turløyper i kommunen. 1 av turløypene er Kopparen. 
Norges Handikapforbund får henvendelser fra innbyggere med spørsmål om å låne nøkkel til 
bommen slik at rullestolbrukere kan få tilgang til det fine området. Vi har tidligere tatt kontakt 
med ansvarlige for anlegget på Kopparen men ikke kommet i mål med en løsning. I og med at 
området blir presentert som turløype av Ørland kommune (turistinformasjon) ber vi om at 
kommunen er behjelpelig med å finne en løsning. Mvh, Nynke Feenstra 
o Bilen må ha firehjulstrekker – kan det ordnes sik at rullestolbrukere kan komme forbi 

bommen slik at populært turområde kan benyttes? 
o Ønsker gapahuk ved Kopparntjønna som er tilrettelagt for de med nedsatt 

funksjonsnedsettelse   
o Brev sendes samfunnsutvikling og tekniske tjenester i kommunen  

 
 Rusaset – TV er avslått  
 Rusaset – sanitærbygg kun åpent når skole og barnehage benytter område, eller stengt. 

Renhold /hygiene bør også prioriteres, slik at sanitærbygg kan være åpent.  
 Lag og foreninger låner område – får ulike svar på spørsmål ang. vaffelsalg. 

 
 Ønsker omvisning når Bjugn ungdomsskole åpner – dato ikke satt. Sekretær sender ut 

invitasjon når den kommer.  
 



 Nynke Feenstra gjør oppmerksom på konferansen "Bruker og etat møtes 2020", 17.09.20. 
Målgruppen er ansatte i offentlig sektor, politikere og brukerorganisasjoner. 
Nynke deltar på konferansen gjennom brukerutvalget for NAV på Fosen og forteller om 
konferansen på neste møte.  

 
 Lupe er en org. for utviklingshemmede – ønsker at rådet var mere kjent med Vallersund gård 

og Lupe, rådet inviteres til møte på Vallersund gård.  
Vallersund gård er finansiert av staten og blir dermed «usynlig» for kommunen.  
 
 

 Neste møte 4. november på Vallersund gård. Ønsker vi å invitere flere fra administrasjonen? 
 

 Spørsmål til neste møte: 
o Ensomme eldre, hvorfor er det slutt på henting og bringetjeneste til ulike 

aktiviteter? 
o Hvilke aktiviteter er det for eldre menn?   
o Hva gjøres for at livskvaliteten skal være god? 
o Sakene bør følges opp, er det tatt hensyn til våre henvendelser? 
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Saksprotokoll i Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne - 08.09.2020  
 
Behandling: 
Ønsker aktiviteter i nærmiljøet for å begrense ensomhet for både voksne og eldre.  
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling med tillegg enstemmig vedtatt med 5 stemmer. 
 
Vedtak: 
Folkehelseoversikt for Ørland kommune 2020 – 2024 tas til orientering med ønske om aktiviteter i 
nærmiljøet for å begrense ensomhet for både voksne og eldre. 
 
 
 


